2024年９月３日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員

  三 木  智 之

(コード番号  2107 東証スタンダード市場)

問合せ先   取締役専務執行役員管理本部長

  鈴 木  陽

                                                     (TEL 03－3668－7871）

執行役員の辞任に関するお知らせ

下記の通り、2024年９月30日をもって、当社執行役員１名が辞任することになりましたので、お知らせ致します。

記

１． 辞任する執行役員

加 藤 弘 人  （現：上席執行役員 機能素材事業担当）

２． 辞任年月日

2024年９月30日

３． 辞任の理由

一身上の都合による

以 上